
28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:35LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM141.(566)1

00:04:352005ZAMAKIS, IliasM111.(573)2

00:04:362005WEPLER, SarahW111.(488)3

00:04:36Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW121.(491)4

00:04:44TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007MOTTE, FridtjofM91.(482)5

00:04:55Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, EmmaW101.(349)6

00:04:55Dreikönigsgymnasium2005HUST, NikitaM112.(489)7

00:05:03TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007HONECKER, HagenM92.(365)8

00:05:032007SCHMERLING, FriedrichM93.(595)9

00:05:052006PETMECKY, BendixM101.(412)10

00:05:09TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007VAN UEM, SvenM94.(461)11

00:05:17LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW112.(485)12

00:05:19TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW102.(438)13

00:05:23Cologne Southside2008KERKHOFF, LuisM81.(483)14

00:05:232007PORSCH, EmmaW91.(484)15

00:05:292004HELFENBEIN, OliverM121.(350)16

00:05:292006EULENBERG, AnnikaW103.(335)17

00:05:33HTV Hennef2007GROßMANN, HanneW92.(563)18

00:05:382005RAVEN, LinaW113.(418)19

00:05:422006KISTNER, AlanaW104.(510)20

00:05:44Laufclub Köln2005VERSPAY, LamarM113.(594)21

00:05:472008KRENZEL, LenaW81.(380)22

00:05:50TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM131.(439)23

00:05:532005MEIBECK, NienkeW114.(680)24

00:05:552010SCHULZE, SiemM61.(669)25

00:05:582010NEUMANN, LukaM62.(656)26

00:06:012010UEFFING, EricM63.(457)27

00:06:05Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, RitvikM64.(698)28

00:06:052001BURGER, NadjaW151.(565)29

00:06:06Bunert - Der Kölner Laufladen2008BECKER, LeonieW82.(587)30

00:06:072008SCHÖNERT, CordeliaW83.(581)31

00:06:10PSV Köln-Leichtathletik2007ABELS, TorbenM95.(305)32

00:06:112005BÜSCHER, LunaW115.(487)33

00:06:132006KRENZEL, MarkM102.(379)34

00:06:132008KISTNER, MilaW84.(508)35

00:06:14TV Ehrenfeld2007JAKUBOWITZ, MiaW93.(599)36

00:06:14Laufclub2008VERSPAY, NoelleW85.(591)37

00:06:14Familie Stollwerk2008STOLLWERK, JonasM82.(453)38

00:06:18Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(567)39

00:06:192007SAHAN, EnesM96.(434)40

00:06:25Running Team Kita Hüppekästchen2010KELLERSHOFF, QuentinM65.(569)41

00:06:322007UEFFING, AlexandraW94.(458)42

00:06:342008BÜSCHER, LennoxM83.(486)43
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:362005WEPLER, SarahW111.(488)1

00:04:36Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW121.(491)2

00:04:55Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, EmmaW101.(349)3

00:05:17LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW112.(485)4

00:05:19TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW102.(438)5

00:05:232007PORSCH, EmmaW91.(484)6

00:05:292006EULENBERG, AnnikaW103.(335)7

00:05:33HTV Hennef2007GROßMANN, HanneW92.(563)8

00:05:382005RAVEN, LinaW113.(418)9

00:05:422006KISTNER, AlanaW104.(510)10

00:05:472008KRENZEL, LenaW81.(380)11

00:05:532005MEIBECK, NienkeW114.(680)12

00:06:052001BURGER, NadjaW151.(565)13

00:06:06Bunert - Der Kölner Laufladen2008BECKER, LeonieW82.(587)14

00:06:072008SCHÖNERT, CordeliaW83.(581)15

00:06:112005BÜSCHER, LunaW115.(487)16

00:06:132008KISTNER, MilaW84.(508)17

00:06:14TV Ehrenfeld2007JAKUBOWITZ, MiaW93.(599)18

00:06:14Laufclub2008VERSPAY, NoelleW85.(591)19

00:06:322007UEFFING, AlexandraW94.(458)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:35LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM141.(566)1

00:04:352005ZAMAKIS, IliasM111.(573)2

00:04:44TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007MOTTE, FridtjofM91.(482)3

00:04:55Dreikönigsgymnasium2005HUST, NikitaM112.(489)4

00:05:03TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007HONECKER, HagenM92.(365)5

00:05:032007SCHMERLING, FriedrichM93.(595)6

00:05:052006PETMECKY, BendixM101.(412)7

00:05:09TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007VAN UEM, SvenM94.(461)8

00:05:23Cologne Southside2008KERKHOFF, LuisM81.(483)9

00:05:292004HELFENBEIN, OliverM121.(350)10

00:05:44Laufclub Köln2005VERSPAY, LamarM113.(594)11

00:05:50TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM131.(439)12

00:05:552010SCHULZE, SiemM61.(669)13

00:05:582010NEUMANN, LukaM62.(656)14

00:06:012010UEFFING, EricM63.(457)15

00:06:05Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, RitvikM64.(698)16

00:06:10PSV Köln-Leichtathletik2007ABELS, TorbenM95.(305)17

00:06:132006KRENZEL, MarkM102.(379)18

00:06:14Familie Stollwerk2008STOLLWERK, JonasM82.(453)19

00:06:18Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(567)20

00:06:192007SAHAN, EnesM96.(434)21

00:06:25Running Team Kita Hüppekästchen2010KELLERSHOFF, QuentinM65.(569)22

00:06:342008BÜSCHER, LennoxM83.(486)23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:05:052006PETMECKY, Bendixgesamt10.(412)1

00:06:132006KRENZEL, Markgesamt34.(379)2

KINDER M11
00:04:352005ZAMAKIS, Iliasgesamt2.(573)1

00:04:55Dreikönigsgymnasium2005HUST, Nikitagesamt7.(489)2

00:05:44Laufclub Köln2005VERSPAY, Lamargesamt21.(594)3

JUGEND M12
00:05:292004HELFENBEIN, Olivergesamt16.(350)1

JUGEND M13
00:05:50TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt23.(439)1

JUGEND M14
00:04:35LAC Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt1.(566)1

KINDER M5
00:06:18Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, Paulgesamt39.(567)1

KINDER M6
00:05:552010SCHULZE, Siemgesamt25.(669)1

00:05:582010NEUMANN, Lukagesamt26.(656)2

00:06:012010UEFFING, Ericgesamt27.(457)3

00:06:05Running Team Kita Hüppekästchen2010SARAVANAN, Ritvikgesamt28.(698)4

00:06:25Running Team Kita Hüppekästchen2010KELLERSHOFF, Quentingesamt41.(569)5

KINDER M8
00:05:23Cologne Southside2008KERKHOFF, Luisgesamt14.(483)1

00:06:14Familie Stollwerk2008STOLLWERK, Jonasgesamt38.(453)2

00:06:342008BÜSCHER, Lennoxgesamt43.(486)3

KINDER M9
00:04:44TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007MOTTE, Fridtjofgesamt5.(482)1

00:05:03TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007HONECKER, Hagengesamt8.(365)2

00:05:032007SCHMERLING, Friedrichgesamt9.(595)3

00:05:09TFG 1878 Köln-Nippes e.V.2007VAN UEM, Svengesamt11.(461)4

00:06:10PSV Köln-Leichtathletik2007ABELS, Torbengesamt32.(305)5

00:06:192007SAHAN, Enesgesamt40.(434)6

KINDER W10
00:04:55Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, Emmagesamt6.(349)1

00:05:19TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt13.(438)2

00:05:292006EULENBERG, Annikagesamt17.(335)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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28. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 5. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:05:422006KISTNER, Alanagesamt20.(510)4

KINDER W11
00:04:362005WEPLER, Sarahgesamt3.(488)1

00:05:17LT DSHS2005SCHWETLICK, Lenagesamt12.(485)2

00:05:382005RAVEN, Linagesamt19.(418)3

00:05:532005MEIBECK, Nienkegesamt24.(680)4

00:06:112005BÜSCHER, Lunagesamt33.(487)5

JUGEND W12
00:04:36Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt4.(491)1

JUGEND W15
00:06:052001BURGER, Nadjagesamt29.(565)1

KINDER W8
00:05:472008KRENZEL, Lenagesamt22.(380)1

00:06:06Bunert - Der Kölner Laufladen2008BECKER, Leoniegesamt30.(587)2

00:06:072008SCHÖNERT, Cordeliagesamt31.(581)3

00:06:132008KISTNER, Milagesamt35.(508)4

00:06:14Laufclub2008VERSPAY, Noellegesamt37.(591)5

KINDER W9
00:05:232007PORSCH, Emmagesamt15.(484)1

00:05:33HTV Hennef2007GROßMANN, Hannegesamt18.(563)2

00:06:14TV Ehrenfeld2007JAKUBOWITZ, Miagesamt36.(599)3

00:06:322007UEFFING, Alexandragesamt42.(458)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Juni 2016, 11:06 Uhr


